
 

 
Sąd Okręgowy w Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej – Curie 1, 15-950 Białystok; tel. 85-74-59-202; fax 85-74-21-824 

 

                                                                   

                       INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

D o t y c z y: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania: Dostawa sprzętu 

komputerowego na potrzeby Sądu Okręgowego w Białymstoku, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego ZP-361-6/14/I, opublikowanego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych dnia 05.11.2014 r. pod nr 232569-2013.                                                         

  

Zamawiający Sąd Okręgowy w Białymstoku na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dziennik Ustaw z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, iż 

w dniu 21 listopada 2014 r., w wyniku badania i oceny ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania: Dostawa sprzętu komputerowego na 

potrzeby Sądu Okręgowego w Białymstoku (ZP-361-6/14/I) została wybrana spośród ofert 

nieodrzuconych oferta najkorzystniejsza Wykonawcy: 

Oferta nr 1:  

Techsource Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 13 

05-120 Legionowo 

wartość oferty brutto: 174 813,85 zł 

Uzasadnienie prawne: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 72 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – 

Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia. Złożona przez niego oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu  

o przyjęte kryteria oceny ofert – Cena (95%) oraz Okres gwarancji (5%). 

Do dnia składania ofert, tj. do dnia 14 listopada 2014 r. do godz. 1015, do siedziby Zamawiającego 

Sądu Okręgowego w Białymstoku wpłynęła jedna (1) oferta. 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających wykluczeniu oraz 

odrzuceniu. Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający kierował się kryteriami – Cena 

(95%) oraz Okres gwarancji (5%): 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres  
Wykonawcy 

 
Liczba pkt  

w kryterium 
cena 

 
Liczba pkt  

w kryterium  
okres gwarancji 

 
Suma pkt w 

obu kryteriach 

 
1 

 

Techsource Sp. z o.o. 
ul. Piłsudskiego 13 
05-120 Legionowo 

 
95 pkt 

 
5 pkt 

 
100 pkt 

 
       Dyrektor Sądu Okręgowego 
      w Białymstoku 
 
         Maria Grażyna Kalińska 


